
BRE Bank SA, pobočka zahraničnej banky mBank v SR

Einsteinova 24

851 01 Bratislava

P.O. Box 372

www.mBank.sk

mLinka: 0850 60 60 50

#Klient

PETER FISCHER

900 21 SVÄTÝ JUR

SLOVENSKO

PREHĽAD OPERÁCIÍ

#Za obdobie:

13.7.2012 23.7.2012

#Vyhotovené

23.7.2012

#Spôsob zasielania:

elektronicky

#Typ účtu:

MKONTO

#Mena účtu:

EUR

#Číslo účtu:

520700-4203313566/8360

#IBAN:

SK8283605207004203313566

#BIC:

BREXSKBX

#Prehľad obratov na účte#Počet operácií #Suma

Kreditné položky 36 1 021,00 EUR

Debetné položky 0 0,00 EUR

Súčet 36 1 021,00 EUR

#Počiatočný zostatok: 5 653,66 EUR

#Dátum uskutočnenia transakcie#Dátum zaúčtovania transakcie#Popis operácie #Popis #Platca/Príjemca #Číslo účtu platcu/príjemcu #KS #VS #ŠS #Suma transakcie #Účtovný zostatok po transakcii

16.7.2012 16.7.2012 DEVÍZOVÝ PREVOD KREDIT   50 5 968,66

16.7.2012 16.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 773824/6500' 308 13072012 25 5 993,66

16.7.2012 16.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Mato drz sa 204147/0900' 298 100 6 093,66

16.7.2012 16.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MARTINER DRZ SA 366258/0200' 9 10 6 103,66

16.7.2012 16.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 941202/0200' 1372012 10 6 113,66

16.7.2012 16.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Drz sa Mato! 796857/0200' 9 30 6 143,66

16.7.2012 16.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Drz sa! 879258/1100' 10 6 153,66

16.7.2012 16.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Pre mata 860808/1100' 27121983 10 6 163,66

16.7.2012 16.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner 343682/0900' 20 6 183,66

16.7.2012 16.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 488159/0200' 558 666 50 6 233,66

16.7.2012 16.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martinerovi 388058/0200' 9 100 6 333,66

16.7.2012 16.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Drz sa bracho 808656/0200' 9 20 6 353,66

17.7.2012 17.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ martiner 719951/0200' 7,11E+09 20 6 373,66

17.7.2012 17.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Pomoc nasmu kamaratovi Martinerovi 196795/1100' 20 6 393,66

17.7.2012 17.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ drzim palce! 785584/1100' 30 6 423,66

17.7.2012 17.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ drz sa Martiner... 872739/1100' 10 6 433,66

18.7.2012 18.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Pre Mata 992059/0200' 9 20 6 453,66

18.7.2012 18.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 458459/0200' 9 20 6 473,66

19.7.2012 19.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Drz sa ! 151784/1100' 11 6 484,66

20.7.2012 20.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre Martinera 169535/0900' 298 10 6 494,66

20.7.2012 20.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ MARTINER R NECH BOJUJE 178629/8360' 308 10 6 504,66

23.7.2012 23.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre Martinera - Drž sa Maťo! 702492/0900' 298 5 6 509,66

23.7.2012 23.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner 644873/0900' 968 20072012 20 6 529,66

23.7.2012 23.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Mato drzime palce... 095476/1100' 25 6 554,66

23.7.2012 23.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ drz sa Martiner 953703/1100' 30 6 584,66

23.7.2012 23.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Maťo, drž sa! 844005/0900' 968 30 6 614,66

23.7.2012 23.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 364249/0900' 10 6 624,66

23.7.2012 23.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ BN 784351/0200' 9 50 6 674,66

#Konečný zostatok: 6 674,66 EUR

Prosíme Vás o kontrolu uvedených údajov. V prípade akýchkoľvek nezrovnalostí nás kontaktujte.


